
ZARZĄDZENIE NR 25/2025 
STAROSTY RAWSKIEGO 

z dnia 1 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 ze zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907), art. 3 ust.1,  art. 8 ust. 1 i ust. 1a oraz ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 
1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 288) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych stanowiącym 
załącznik do Zarządzenia Nr 23/2010 Starosty Rawskiego z dnia 31 grudnia 2010 r. w sprawie Regulaminu 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych poprzez zmianę załącznika nr 5 „Tabela dofinansowania 
wypoczynku letniego organizowanego we własnym zakresie tzw. wczasy pod gruszą” zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Organizacyjnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 czerwca 2025 r. 
 

Starosta 
 
 

Adrian Galach 

 

Id: 60B2645F-BCF8-4359-B224-56D3939AED0D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Regulaminu ZFŚS 

 

 

 

Tabela 

dofinansowania wypoczynku letniego organizowanego we własnym zakresie 

tzw. wczasy pod gruszą 

 

Lp. Średni dochód (brutto) na 
jednego członka rodziny w zł 

Dopłata na uprawnionego 
członka rodziny w zł 

Dopłata nie większa niż 
(bez względu na ilość 
uprawnionych w zł) 

1. do 3 700,00 500,00 2 000,00 

2. 3 701,00 – 5 000,00 400,00 2 000,00 

3. 5 001,00 – 7 500,00 350,00 2 000,00 

4. powyżej 7 501,00 300,00 2 000,00 

 

 

 

 

 

Id: 60B2645F-BCF8-4359-B224-56D3939AED0D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 25/2025 STAROSTY RAWSKIEGO z dnia 1 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


